بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ الَّذِیْ هَدٰنَا لِحَدِیْقِہٖ الْحَمْدُ لِلّٰهِ الَّذِیْ هَدٰنَا لِحَدِیْقِہٖ الْحَمْدُ لِلّٰهِ الَّذِیْ هَدٰنَا لِحَدِیْقِہٖ

پندرہویں نمبر ۵۲

روزنامہ لفظ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت ۵۶ جلد ۳۱
۱۲ محرم ۱۳۸۶ھ ۱۲ مئی ۱۹۶۶ء نمبر ۱۰۲

نبی اکرام

• ربوہ الرئی - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے
فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ

• ربوہ الرئی - حضرت سید زین العابدین ولی اللہ شاہ صاحب کورائت بہت
بے صبری رہی۔